
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, tel.: 257 280 488, brychtova@kr-s.cz, www.stredoceskykraj.cz

 

Číslo jednací: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry

Spisová značka: SZ_077216/2025/KUSK/18

Značka: DOP/Bry

Oprávněná úřední osoba: Ing. Martina Brychtová

Praha: 26.06.2025

B E S s.r.o.

Sukova 625

256 01 Benešov

IČ: 43792553

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad 

ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o pozemních komunikacích“, 

na základě žádosti společnosti B E S s.r.o., sídlo: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601, 

IČ: 43792553, obdržené 28.05.2025, p o v o l u j e  podle ust. § 24 odst. 2 a 4 zákona 

o pozemních komunikacích omezení obecného užívání silnice č. I/18 uzavírkou z důvodu 

pokračování realizace stavby opravy silnice č. I/18 a jejího odvodnění a nařizuje objízdnou 

trasu v tomto rozsahu:

Termín uzavírky: 02.07.2025 - 31.07.2025

Rozsah uzavírky: úplná uzavírka 

Místo uzavírky: silnice č. I/18, v cca km 56,625 – 54,627 tj. v úseku od křižovatky silnic č. I/18, 

III/11442, III/12145 u obce Vojkov až křižovatka silnic I/18, III/0189 a III/01810 u obce Bezmíř

Objízdná trasa:

- pro dopravu do 12 t

o v relaci Benešov – Sedlčany a Sedlčany – Benešov – po silnicích I/3, II/114 

a II/105 přes obce Jírovice, Jarkovice, Tisem, Neveklov, Spolí, Vlkonice, 

Křečovice, Velběhy, Osečany a Sedlčany

o v relaci Votice – Sedlčany a Votice - Sedlčany po silnicích I/3, II/121, II/120 

a II/150 přes obce Votice, Střelítov, Nazdice, Heřmaničky, Sedlec – Prčice, 

Měšetice, Dobrošivice, Doublovičky, Jesenice, Rudolec a Sedlčany

- pro dopravu nad 12 t

o v relaci Olbramovice – Příbram a Příbram – Olbramovice – po silnici I/3, 

dálnici D 3, silnici I/19 a dálnici D 4 přes Miličín, Všechov, Dražice, Drhovice, 

Oltyně, Sepekov, Milevsko, Hrejkovice, Orlík nad Vltavou a Lety

Důvod uzavírky: oprava komunikace a odvodnění, dokončení realizace části stavby „I/18 
Vojkov – Vrchotovy Janovice, oprava komunikace a odvodnění“
Odpovědná osoba: B E S s.r.o., sídlo: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601, IČ: 43792553, 

kontaktní osoba: Ing. Martin Sládek, tel.: 601156069

Autobusové zastávky: Po dobu úplné uzavírky nebude obsluhována zastávka Vojkov,rozc.

Uzavírkou dotčená linka hromadné autobusové dopravy: 566, objízdné trasy jsou stanoveny 

pro linkový autobus 

- směr Vojkov - zastávka Vojkov,Minartince – III/01810 – III/0189 – místní komunikace 

z Bezmíře do Vojkova – III/12145 – zastávka Vojkov

- směr Votice – trasa beze změny



č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 2

Situace s vyznačením trasy veřejné hromadné autobusové dopravy

Obr. č. 1: Schéma místa uzavírky a objízdných tras

Podmínky uzavírky:

1. Vyznačení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno na základě opatření 

obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu vydané 25.06.2025 Odborem 

dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje pod č. j.: 047168/2025/KUSK-DOP/Bry, 



č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 3

opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu vydané 12.06.2025 

pod č.j.: 28284/2025/SD-ZA Městským úřadem Votice, stanovení přechodné úpravy 

provozu vydané 05.03.2025 Městským úřadem Benešov pod č.j.: MUBN/ 

93748/2025/VÝST, opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy 

provozu vydané 11.06.2025 Městským úřadem Sedlčany pod č.j.: MÚ-

S/OVÚP/10383/2025-4 Hul, stanovení přechodné úpravy provozu vydané 24.02.2025 

pod č.j.: KUJCK 22605/2025 Krajským úřadem Jihočeského kraje, stanovení 

přechodné úpravy provozu vydané 10.03.2025 Ministerstvem dopravy ČR pod 

č.j.: MD-7793/2025-940/5.

2. Žadatel o povolení uzavírky zajistí vložení upozornění na uzavírku silnice č. I/18 

a nemožnost příjezdu k nemovitostem a to ve lhůtě min. 5 dny přede dnem uzavření 

dotčeného úseku silnice č. I/18 do poštovních schránek nemovitostí sousedících 

s uzavřeným úsekem, které jsou dopravně napojeny na silnici č. I/18, resp., které jsou 

dotčeny uzavírkou.

3. Žadatel zajistí včasné vyznačení informací o termínu zrušení autobusové zastávky 

dotčené uzavírkou. 

4. Před zahájením uzavírky (jednotlivých etap) požádá odpovědná osoba Policii ČR, 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, dopravní inspektorát, 

a ÚO Příbram, dopravní inspektorát, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, ÚO 

Písek, dopravní inspektorát, a ÚO Tábor, dopravní inspektorát, o kontrolu osazené 

přechodné úpravy provozu.

5. Přechodná úprava provozu bude osazena odbornou firmou a dle podmínek 

stanovených ve stanovení přechodných úprav provozu vydaných příslušnými 

správními úřady. V případě nesouladu trvaného dopravního značení s dočasným 

(s výjimkou zrušení platnosti značek upravujících přednost) bude dočasná neplatnost 

řešena překrytím páskou s oranžovo-černým pruhem v šíře min. 50 mm a provedena 

z takového materiálu, aby při odstraňování nedošlo k poškození činné plochy značky. 

6. K vyznačení přechodné úpravy provozu budou použity dopravní značky schválené 

Ministerstvem dopravy ČR k užívání na pozemních komunikacích dále viz 

(http://www.pjpk.cz/dopravni-znacky-svetelne-a akusticke1signalydo/?doFilter 

=OK&DCA_206=206&DCA_202=202&soFilterBtn=Filtrovat (Dle TP 66, kap. 2. 7 je pro 

svislé značky nutné užit folie třídy min. RA 2.). Žadatel zajistí provedení zneplatnění 

svislého dopravního značení, které bude v rozporu s přechodným.  Žadatel je 

povinen uhradit případné škody na zneplatněném dopravním značení Ředitelství 

silnic a dálnic ČR.

7. Osoba zodpovědná za zabezpečení akce bude provádět každodenní kontroly úplnosti 

přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích po celou dobu 

uzavírky a případně zjedná neprodleně nápravu při neúplnosti dopravního značení. 

Neprodleně po ukončení prací bude přechodná úprava provozu odstraněna. 

Dopravní značení a zařízení umístěné na pozemních komunikacích bude opatřeno 

dostatečným počtem podstavců, aby nedocházelo k jejich spadu vlivem nárazového 

větru. 

8. Za snížené viditelnosti musí být pracovní místo osvětleno výstražnými světly typu 1. 

Přiměřeně ke klimatickým podmínkám musí být přijata taková opatření, aby 

dopravní značení a zařízení bylo stále čitelné a viditelné.

9. Termín uzavírky musí být dodržen. Zkrácení termínu uzavírky bude neprodleně 

písemnou formou nahlášeno zdejšímu správnímu orgánu, dopravnímu úřadu 

(Krajský úřad Středočeského kraje, odbor veřejné mobility), Integrované dopravě 

Středočeského kraje, p.o., a níže uvedeným dopravcům.

10. Na začátku uzavírky žadatel o povolení uzavírky umístí informační tabule s uvedením 

http://www.pjpk.cz/dopravni-znacky-svetelne-a


č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 4

dat o zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele – investora akce popř. 

další vhodný údaj související se stavební akcí (její název, objednatele, projektanta 

stavbyvedoucího apod.).

11. Po ukončení prací dojde k vyhodnocení škod na objízdných trasách a k případné 

opravě vozovek a to na náklady žadatele o uzavírku. 

12. Jestliže si realizace akce vynutí osazení přechodné úpravy provozu nad rámec již 

stanovené, je povinen žadatel po projednání ve smyslu ust. § 77 zákona č. 361/2000 

Sb., doplnit přechodnou úpravu provozu dle případných požadavků Policie ČR či 

správních orgánů k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

13. V případě, že omezení provozu na silnici č. I/18 bude zahájeno nebo ukončeno 

v jiných termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací 

a omezení provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce 

a plné obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 

informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 

Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 954913550-554, nebo 

mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz. 

14. Žadatel o povolení uzavírky zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem 

včasnou informovanost všech osob dotčených uzavírkou a dále zajistí zveřejnění 

informací o uzavírce v místě způsobem obvyklým (např. vyvěšení informací 

o uzavírce na úřední desce či vyhlášení obecním rozhlasem).

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů: B E S s.r.o., sídlo: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601, IČ: 43792553

Ostatní účastníci řízení:

 Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

 VIA SALIS Operations, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5

 Město Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany

 Obec Osečany, Osečany č.p. 21, 264 01 Osečany

 Obec Křečovice, Křečovice č.p. 9, 257 56 Křečovice

 Město Neveklov, náměstí Jana Heřmana 80, 257 56 Neveklov

 Obec Tisem, Tisem č.p. 36, 257 56 Tisem

 Město Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice

 Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

 Obec Heřmaničky, Heřmaničky č.p. 28, 257 89 Heřmaničky

 Město Sedlec-Prčice, nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice - Sedlec

 Obec Jesenice, Jesenice č.p. 11, 264 01 Jesenice

 Obec Nedrahovice, Nedrahovice č.p. 49, 264 01 Nedrahovice

 Obec Lety, Lety č.p. 67, 398 04 Lety

 Obec Orlík nad Vltavou, Staré Sedlo č.p. 28, 398 07 Orlík nad Vltavou - Staré Sedlo

 Obec Hrejkovice, Hrejkovice č.p. 60, 398 59 Hrejkovice

 Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

 Městys Sepekov, Sepekov č.p. 174, 398 51 Sepekov

 Obec Opařany, Opařany č.p. 30, 391 61 Opařany

 Obec Drhovice, Drhovice č.p. 65, 391 31 Drhovice

 Obec Dražice, Dražice č.p. 166, 391 31 Dražice

 Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

 Město Miličín, Miličín č.p. 1, 257 86 Miličín

mailto:ndic@rsd.cz


č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 5

 Obec Vojkov, Vojkov č.p. 16, 257 53 Vojkov

 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

O d ů v o d n ě n í

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, obdržel 28.05.2025 prostřednictvím 

podání pana Štěpána Horala, IČ: 11632691, adresa sídla: Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 

Praha 6 – Břevnov, který je substitučním zmocněncem, žádost společnosti B E S s.r.o., sídlo: 

Benešov, Sukova 625, PSČ 25601, IČ: 43792553, o prodloužení povoleného omezení 

obecného užívání silnice č. I/18 v km 56,625 – 54,627 a 55,904 – 58,064 – rozhodnutí vydáno 

pod č.j.: 011060/2025/KUSK-DOP/Bry. Důvodem povolení uzavírky silnice č. I/18 byla 

realizace opravy komunikace a jejího odvodnění tj. v úseku mezi Vojkovem a Vrchotovými 

Janovicemi v rámci stavby: „I/18 Vojkov – Vrchotovy Janovice, oprava komunikace 

a odvodnění“ v termínu od 01.04.2025 – 01.07.2025. Žadatel, společnost B E S s.r.o., která je 

v řízení zastoupena zmocněncem společností Údržba silnic s.r.o., sídlo: Na Červeném Hrádku 

294, 264 01 Sedlčany, v odůvodnění své žádosti o prodloužení termínu uvedla, že došlo nad 

rámec původně plánovaných k navýšení rozsahu sanačních prací konstrukčních vrstev 

vozovky stavebního objektu SO 101 a SO 102 a navýšení realizace odvodnění pláně 

komunikace po nálezu a přerušení drenáží stavebního objektu SO 101. Termín uzavírky je 

tedy nutno prodloužit do 31.07.2025 tj. o 1 měsíc. 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, svým přípisem z 29.05.2025 vedeným 

pod č.j.: 077962/2025/KUSK-DOP/Bry žadatele upozornil, aby řádně doodůvodnil svou 

žádost o prodloužení termínu, doložil svá tvrzení o nutnosti prodloužit uzavírku a případně 

upravil rozsah požadovaného omezení provozu.

Žadatel prostřednictvím substitučního zmocněnce svým podáním z 06.06.2025 upravil rozsah 

požadované uzavírky s tím, že úsek silnice I/18 mezi Vrchotovými Janovicemi a křižovatkou 

silnic I/18, III/0189 a III/01810 u obce Bezmíř bude k 01.07.2025 dokončena, tedy v tomto 

úseku nepožaduje prodloužení termínu uzavírky, rovněž zaslal podrobné odůvodnění 

prodloužení termínu dokončení stavby vypracované technickým dohledem investora.

Silniční správní úřad svým opatřením z 10.06.2025 vedeným pod č. j.: 082420/2025/KUSK-

DOP/Bry oznámil známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o omezení 

obecného užívání uzavírkami a objížďkami resp. o prodloužení termínu části dříve povolené 

uzavírky a poskytl jim lhůtu k uplatnění námitek a připomínek. 

Silniční správní úřad se při rozhodování řídil následujícím:

 obsahem žádosti, harmonogram prací, sdělením technického dozoru investora 

s odůvodněním prodlouženého termínu, vyjádřením investora stavby k prodloužení termínu

 souhlasným stanoviskem dotčeného orgánu – Policie ČR, Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje, ÚO Benešov, dopravního inspektorátu, z 25.06.2025 s navrženou 

přechodnou úpravou provozu

 souhlasným stanoviskem dotčeného orgánu – Policie ČR, Krajského ředitelství policie 

Jihočeského kraje, ÚO Písek, dopravního inspektorátu, z 17.02.2025 č.j.: KRPC-15322-3/ČJ-

2025-020506-I s objízdnou trasou a s dopravně inženýrských opatřením, 

 souhlasným stanoviskem dotčeného orgánu – Policie ČR, Krajského ředitelství policie 

Jihočeského kraje, ÚO Tábor, dopravního inspektorátu, z 14.02.2025 č.j.: KRPC-19574-2/ČJ-

2025-020806 s vedením objízdné trasy a s navrženou přechodnou úpravou provozu, 

 souhlasem dotčeného orgánu - Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO 

Příbram, dopravního inspektorátu, z 14.02.2025 č.j.: KRPS-39915-2/ČJ-2025-011106 

s dopravně inženýrským opatřením,



č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 6

 opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu 

Sedlčany 11.06.2025 č.j.: MÚ-S/OVÚP/10383/2025-4 Hul

 stanovením přechodné úpravy provozu Městského úřadu Benešov 05.03.2025 č.j.: 

MUBN/93748/2025/VÝST 

 opatřením obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Votice 

z 12.06.2025 č.j.: 28284/2025/SD-ZA 

 stanovením přechodné úpravy provozu z 24.02.2025 č.j.: KUJCK 22605/2025 Krajského 

úřadu Jihočeského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, a sdělením 

z 13.06.2025 o platnosti vydaného stanovení

 opatřením obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu vydané 25.05.2025 pod 

č.j.: 090228/2025/KUSK-DOP/Bry Krajským úřadem Středočeského kraje, Odborem dopravy

 stanovením přechodné úpravy provozu vydané 10.03.2025 pod č.j.: MD-7793/2025-

940/5 Ministerstvem dopravy ČR a sdělením z 12.06.2025 o jeho platnosti

 stanoviskem města Sedlec – Prčice z 04.02.2025 č.j.: VED/268/2025

 podmínečným souhlasem Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové 

organizace, z 20.02.2025 č.j.: 565/25/KSÚS/BNT/ZRU-19 s uzavírkou silnice 

 dopravně inženýrským opatřením

 souhlasem Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru veřejné mobility, jakožto 

dopravního úřadu se změnou vedení linky osobní dopravy z 25.06.2025

 stanoviskem organizátora dopravy (IDSK) z 13.06.2025 značka 01842/25/BUS k akci 

s ohledem na vedení linek veřejné autobusové dopravy a obsluze autobusových zastávek 

dotčených uzavírkou

Ke stanovisku města Sedlec – Prčice z 17.06.2025 č.j.: VED/1195/2025 a v něm vyjádřené 

žádosti o větší kontroly dodržování objízdných tras řidiči vozidel nad 12t silniční správní úřad 

uvádí, že žadatel ani zdejší silniční správní úřad není oprávněn kontrolovat dodržování 

pravidel silničního provozu, tuto pravomoc má výhradně policie a je odvislá na jejích 

kapacitních možnostech. Nelze tedy žadateli v podmínkách rozhodnutí uložit, aby kontrolu 

prováděl či ji zajistil. S tímto požadavkem je však možno obrátit se na příslušné složky policie.

Po posouzení žádostí a předložených podkladů, na základě skutečností, které jsou mu známy, 

a po projednání s účastníky řízení, kterými jsou vlastník pozemní komunikace, která má být 

uzavřena, a s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka, obce, 

na jejichž zastavěném území má být nařízena objížďka, dospěl zdejší silniční správní úřad 

k závěru, že omezení provozu je nutno a lze povolit, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno 

ve výroku tohoto rozhodnutí. Zde je třeba připomenout, že pro vozidla nad 12t nelze nalézt 

žádnou jinou odpovídající objízdnou trasu. Při směrování objízdné trasy pro vozidla do 12t 

byla směrově rozlišena podle cílového místa. 

Krajský úřad konstatuje, že při realizaci stavby došlo k zvětšení objemu prací zejména 

na odvodnění stavebního objektu SO 101 a dále na stavebním objektu 251 (propustek), se 

kterými však zadávací dokumentace stavby nepočítala a ani počítat nemohla. Vlivem těchto 

skutečnosti nemohla být stavba realizována v plánovaném termínu tj do 01.07.2025. 

Při rozhodování zdejší silniční správní úřad dbal, aby omezení obecného užívání komunikace 

bylo na co nejkratší možnou dobu a v co nejmenším rozsahu a za tímto účelem byl i zaslán 

žadateli přípis krajského úřadu z 29.05.2025 a rozsah uzavřené části byl upraven. Silniční 

správní úřad zkoumal, zda je možné provádět práce při zachování alespoň částečného tj. 

kyvadlového provozu po silnici č. I/18. Při realizace stavby však nelze ponechat alespoň jeden 

jízdní pruh volný, neboť opravovaný propustek (SO 251), neumožňuje provést opravu 

po polovinách.  Dále správní orgán dbal, aby objížďka byla řádně technicky zabezpečena. 



č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 7

Krajský úřad Středočeského kraje nevyžadoval nová stanoviska těch dotčených orgánů 

policie, kde nedošlo ke změně rozsahu uzavírky a přechodné úpravy provozu. Nově tedy 

projednal přechodnou úpravou provozu pouze s dopravním inspektorátem policie územního 

odboru Benešov a to z důvodu zkrácení rozsahu uzavírky. Obdobně stanovení přechodné 

úpravy provozu byla v případě správních orgánů obce Benešov, Jihočeského kraje 

a Ministerstva dopravy ČR použita původní stanovení.

Uzavírkou bude dotčena trasa linka PID 566, dochází k její změně. Dopravní úřad krajského 

úřadu Středočeského kraje vydal souhlas se změnou trasy a to na základě stanoviska 

organizátora dopravy. Silniční správní úřad zjistil, že uzavírkou budou dotčeny autobusové 

zastávky Vojkov, rozc., která musela být zrušena bez náhrady. 

Silniční správní úřad vyhodnotil, že navržené dopravní opatření je dostatečné. Objízdné trasy 

pro jednotlivé druhy dopravy jsou způsobilé pro převedení provozu odkláněné dopravy při 

zachování pravidel silničního provozu a respektování vyznačení objízdných tras a jejich 

směrového rozdělení. 

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu 

dopravy, nábř. L. Svobody 12, Praha 1, podáním u Krajského úřadu Středočeského kraje, 

Odboru dopravy. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona 

o pozemních komunikacích odkladný účinek.

Podle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nemá nikdo nárok na náhradu 

případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky. Orgány Policie ČR mají 

právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících bezpečnost a plynulost silničního 

provozu.

Ing. Martina Brychtová

odborná referentka silničního hospodářství

Obdrží:

Účastníci řízení – datovými schránkami

 B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, prostřednictvím doručení společnosti Údržba 

silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany, DS: bny8z2n

 Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Praha, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč, 

DS: zjq4rhz

 Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Jihočeského kraje, Lidická 49/110

370 44 České Budějovice, DS: zjq4rhz

 Ředitelství silnic a dálnic s. p., SSÚD Chotoviny, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč, 

DS: zjq4hz

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5, DS: a6ejgmx

 Město Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany, DS: frsbn7e

 Obec Osečany, Osečany č.p. 21, 264 01 Osečany, DS: r6cansj

 Obec Křečovice, Křečovice č.p. 9, 257 56 Křečovice, DS: hspajnk

 Město Neveklov, náměstí Jana Heřmana 80, 257 56 Neveklov, DS: mssbcgw

 Obec Tisem, Tisem č.p. 36, 257 56 Tisem, DS: ctranjq



č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 8

 Město Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice, DS: p8xbe7a

 Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice, DS: 9gbbwng

 Obec Heřmaničky, Heřmaničky č.p. 28, 257 89 Heřmaničky, DS: p33anhp

 Město Sedlec-Prčice, nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice - Sedlec, DS: bqibx7j

 Obec Jesenice, Jesenice č.p. 11, 264 01 Jesenice, DS: zxtbxma

 Obec Nedrahovice, Nedrahovice č.p. 49, 264 01 Nedrahovice, DS: 2ikbm6i

 Obec Lety, Lety č.p. 67, 398 04 Lety, DS: zngbw74

 Obec Orlík nad Vltavou, Staré Sedlo č.p. 28, 398 07 Orlík nad Vltavou - Staré Sedlo, DS: 

2t2bb9m

 Obec Hrejkovice, Hrejkovice č.p. 60, 398 59 Hrejkovice, DS: 9a9bsn2

 Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, DS: 8kabvcx

 Městys Sepekov, Sepekov č.p. 174, 398 51 Sepekov, DS: 3ycb5gr

 Obec Opařany, Opařany č.p. 30, 391 61 Opařany, DS: fhzb5vu

 Obec Drhovice, Drhovice č.p. 65, 391 31 Drhovice, DS: 45za77a

 Obec Dražice, Dražice č.p. 166, 391 31 Dražice, DS: sg3bs2i

 Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor, DS: 5zrb8iz

 Město Miličín, Miličín č.p. 1, 257 86 Miličín, DS: 8xdbp8i

 Obec Vojkov, Vojkov č.p. 16, 257 53 Vojkov, DS: ev2anun

 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, DS: 

uccchjm

 VIA SALIS Operations, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5, DS: 5n64d86

Dotčené orgány státní správy:

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor veřejné mobility, oddělení veřejné dopravy, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Zbraslav, interní doručení

 Městský úřad Sedlčany, odbor výstavby a územního plánování, úsek silničního 

hospodářství, náměstí T.G. Masaryka, 264 80 Sedlčany, DS: frsbn7e

 Městský úřad Votice, odbor správních činností a dopravy, Komenského nám. 700, 259 17 

Votice, DS: 9gbbwng

 Městský úřad Benešov, odbor správních agend, oddělení silniční správní úřad, 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, DS: cb4bwan

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Benešov, 

dopravní inspektorát, K Pazderně 906, 256 01 Benešov, DS: 2dtai5u

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Příbram, dopravní 

inspektorát, Žežická 498, 26123 Příbram V - Zdaboř, DS: 2dtai5u

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, územní odbor Tábor, dopravní 

inspektorát, Soběslavská 2763, 390 05 Tábor, DS: eb8ai73

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, územní odbor Písek, dopravní 

inspektorát, Na Výstavišti 377, 397 01 Písek, DS: eb8ai73

 Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, DS: kdib3rr

 Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, DS: n75aau3

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích) – datovými schránkami

 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, DS: n75aau3

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, DS: dz4aa73

 Záchranná služba Středočeského kraje, DS: wmjmahj

 Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, ID DS: hjyaavk



č. j.: 077216/2025/KUSK-DOP/Bry 9

 Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), Rytířská 406/10, 110 00 

Praha 1, DS: ku79q7n

 Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8, DS: pdrwknv

 ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, DS: s9374qh

 ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01 Vlašim, DS: kymdmj5

 COMETT PLUS, spol. s r.o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor, DS: 589wbfx

 Bc. Štěpán Horal, Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 Praha 6 - Břevnov, DS: y7b8ck5

 Městys Vrchotovy Janovice, Vrchotovy Janovice č.p. 2, 257 53 Vrchotovy Janovice, DS: 

ayvbgym

 Obec Olbramovice, Olbramovice Ves č.p. 158, 259 01 Olbramovice - Olbramovice Ves, DS: 

8btbr5h

 JSDI – centrální evidence uzavírek

http://www.icomtransport.cz/csad-benesov/
http://www.portal.jizdnirady.cz/Search.aspx?c=7&mi=7&io=89

		2025-06-26T14:39:06+0200


		2025-06-26T14:39:24+0200




